Республика Беларусь
Минский район

Общество с дополнительной
ответственностью «БЕЛАКВИЛОН»

Почтовый и юридический адрес: 223018,
Минская область, Минский район, район
деревни Тарасово, здание
ОДО «БЕЛАКВИЛОН»

Р/с BY93BLNB30120000009351000933 в
ОАО «Белорусский народный банк», БИК
BLNBBY2X, адрес банка: 220012,
г. Минск, пр. Независимости, 87а

Тел. (факс) (17) 512-15-76, 512-15-78
УНП 190150278, ОКПО 37536439
E-mail: INFO@BELAQUILON.BY

Исх б/н от "____" ________ 2021 г.  _________________________________________
_________________________________________

Заявление

Настоящим заявляем, что товар с наименованием «Шкафы ламинарные ТY BY
190150278.001-2013 изм. "3": модель ВА-safe 1,2;  рег.номер Мт-7.115707/7.006-1902 »
является Боксом биологической безопасности II класса (с вертикальным потоком
воздуха).

С уважением,

Первый заместитель директора     Лесникович К.А.